- 1 -

浦东新区张江镇人民政府

浦张府〔2024〕20 号

关于调整张江镇生态文明建设

领导小组成员的通知

镇机关各办公室、镇属企事业单位、各村（居）委、相关单位：

为进一步加强我镇生态文明建设工作，经研究决定，调整我

镇生态文明建设领导小组人员。调整后的人员名单如下：

组 长：王 庆 镇党委书记

李 灿 镇党委副书记、镇长

副组长：喻 林 副镇长

成 员：顾斐君 党群办主任

沈展乾 规建办主任

龚舒洁 城运办主任

谢雅蓉 社建办主任

蔡娱乐 经发办主任

- 2 -

张 建 城运中心常务副主任

曹 俊 城建中心党支部书记、主任

王 巍 张江综合行政执法队队长

梁龙辉 城建中心（房办）副主任

沈 军 张江派出所所长

乔冠军 孙桥派出所所长

蒋 民 张江市场监管所所长

孙伟锋 农投公司党支部书记、总经理

钱志明 环园公司党支部书记、总经理

程 毅 物业公司党支部书记、总经理

各居（村）委负责同志

张江镇生态文明建设领导小组下设办公室，主任由副镇长喻

林兼任，副主任由沈展乾担任，成员由相关成员单位的负责人担

任。

今后，镇生态文明建设领导小组及其办公室人员职务如有变

动，由其所在单位（部门）接任人员自然替补。

特此通知。

上海市浦东新区张江镇人民政府

2024 年 3 月 6 日

（此件公开发布）

张江镇党政办公室 2024 年 3 月 6 日印发